
 
 

УПРАВЛІННЯ ОХОРОНИ ЗДОРОВ’Я ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ 

ОБЛДЕРЖАДМІНІСТРАЦІЇ 

 
 

НАКАЗ  
 

«26» квітня 2017 р.                                                                      № 217-од 

м. Тернопіль 
 

Про розподіл лікарських засобів для 

хворих, що перенесли трансплантацію 

 

 

З метою раціонального і цільового використання лікарських засобів 

(імунодепресантів) для надання медичної допомоги хворим, що перенесли 

трансплантацію органів, закуплених за кошти обласного бюджету 

НАКАЗУЮ: 

1. Затвердити розподіл лікарських засобів (імунодепресантів) для надання 

медичної допомоги хворим області, які перенесли трансплантацію органів, що 

додається. 

2. Головному лікареві комунального закладу Тернопільської обласної 

ради "Тернопільська університетська лікарня" Бліхару В.Є. забезпечити: 

1) видачу лікарських засобів (імунодепресантів) лікувально-

профілактичним закладам, відповідно до розподілу; 

2) оприбуткування та списання лікарських засобів (імунодепресантів) 

відповідно до вимог ведення бухгалтерського обліку. 

3. Головним лікарям лікувально-профілактичних закладів області 

забезпечити персональну відповідальність за отримання, видачу лікарських 

засобів (імунодепресантів) для надання медичної допомоги хворим області, які 

перенесли трансплантацію органів та подання звітності до бухгалтерії 

комунального закладу Тернопільської обласної ради "Тернопільська 

університетська лікарня" щомісячно до 05 числа місяця наступного за звітним 

про отримання і використання лікарських засобів за формами затвердженими 

наказом Міністерства охорони здоров’я України від 22.03.2013р. № 232 "Про 

організацію контролю за цільовим та раціональним використанням 

матеріальних цінностей, отриманих централізовано за бюджетними 

програмами та заходами" (додатки 7,8 даного наказу). 

4. Контроль за виконанням наказу покласти на заступника начальника 

управління – начальника відділу надання медичної допомоги населенню 

управління охорони здоров’я облдержадміністрації Скарлош Т.Я. 

 

В.о. начальника управління 

охорони здоров`я облдержадміністрації            Л.З.ЧАЙКОВСЬКА 
 



Т.Я.Скарлош 

О.В.Гумен 

С.В.Дейнека 

О.В.Ємчук 

Л.М.Матюк 

Н.П.Понита 

 

 
 



ЗАТВЕРДЖЕНО 

Наказ управління охорони здоров’я 

облдержадміністрації 

від 26.04.2017 року № 217-од 

 

РОЗПОДІЛ 

лікарських засобів – імунодепресантів, отриманих за кошти обласного бюджету України  

для лікування хворих, які перенесли трансплантацію органів 
 

№ 

п/п 

Лікувально-

профілактичні 

заклади 

Прізвище, ініціали 

АДВАГРАФ,  
капсули  

САНДІМУН,  
капсули  МІФОРТИК, капсули по 

180 мг 1 мг 0,5 мг 25 мг 50 мг 

1 

ТМКЗ "ЦПМСД" 

Гібляк І.М. - - 125 250 600 

2 Кобилецький Л.С. - - 125 250 600 

3 Савченко А.В. - - 125 250 600 

4 Ткач Д.М. - - 125 250 600 

5 Ярич Н.Б. - - 125 250 600 

6 Кифор Г.М. 350 20 - - 600 

7 Рубас Х.М. 350 20 - - 600 

8 Знак І.П. 350 20 - - 600 

9 Бабанлі Ш.Р. 350 20 - - - 

10 Курінний В.Л. 350 20 - - 600 

11 

Бережанська ЦРКЛ 

Козоріз Г.І. - - 125 300 720 

12 Томашевський Р.М. - - 125 300 720 

13 Рихлевич О.І. 400 20 - - 720 

14 

Борщівська ЦРКЛ 

Слухинська Л.А. 400 20 - - 720 

15 Григорів В.К. - - 125 350 720 

16 Гуска В.П. 400 20 - - 720 

17 

Бучацька ЦКРЛ 

Москвин Н.М. 400 20 - - 600 

18 Курило О.С. 400 20 - - 600 

19 Гнатківський В.В. 400 20 - - 600 

20 Гусятинська ЦКРЛ Грицик І.П. 350 20 - - 600 



21 

Заліщицька ЦКРЛ 

Мазур Л.М. - - 125 300 720 

22 Синоверський Л.В. 350 20 - - 720 

23 Косован Т.І. 400 20 - - 720 

24 
Збаразька ЦРКЛ 

Дроботюк В.А. - - 125 300 600 

25 Радецька І.Б. - - 125 300 600 

26 

Зборівська ЦРЛ 

Гуменна Л.Б. - - 125 300 720 

27 Сеньківський А.Н. 400 20 - - 720 

28 Намятий В.Є. - - 125 300 720 

29 
КУТРР 

Теребовлянська 

ЦРЛ 

Било Я.І. 400 20 - - 720 

30 Остапів Р.В. - - 125 300 600 

31 
Бакалець В.А. 

(дитина) 

350 20 
- - 600 

32 

КЗТРР 

"Тернопільське 

районне 

територіальне 

медичне 

об'єднання" 

Телейко Л.В. 

 

 

400 

 

 

20 
- - 720 

33 

Чортківська ЦКРЛ 

Любий В.М. - - 125 250 600 

34 Дзісяк Я.І. 
-  

125 250 600 

35 Якимишин Г.В. 
350 20 

- - 600 

36 Шумська ЦРЛ Ніколюк Ю.А. 350 20 - - 600 

 ВСЬОГО 7500 400 2000 4500 22680 

                   

 

Заступник начальника управління 

охорони здоров`я облдержадміністрації                         Т.Я.СКАРЛОШ 

 
Симко Г.Б. 27 33 90 

 

 


